应收申购款 - - - - - 149,129,519.67 149,129,519.67

资产总计 872,190,943.73 - - - - 14,989,505,609.71 15,861,696,553.44

负债

应付证券清算

款

- - - - - 43,650,779.25 43,650,779.25

应付赎回款 - - - - - 939,896.97 939,896.97

应付管理人报

酬

- - - - - 14,078,058.09 14,078,058.09

应付托管费 - - - - - 2,815,611.60 2,815,611.60

应付交易费用 - - - - - 6,918,245.71 6,918,245.71

招商中证全指证券公司指数分级证券投资基金 2017 年半年度报告

第 33 页 共 52 页

其他负债 - - - - - 1,272,003.95 1,272,003.95

负债总计 - - - - - 69,674,595.57 69,674,595.57

利率敏感度缺

口

872,190,943.73 - - - - 14,919,831,014.14 15,792,021,957.87

注：上表按金融资产和金融负债的重新定价日或到期日孰早者进行分类。

6.4.13.4.1.2 利率风险的敏感性分析

假设

1.若市场利率平行上升或下降 50个基点

2.其他市场变量保持不变

3.仅存在公允价值变动对基金资产净值的影响

分析

相关风险变量的变动

对资产负债表日基金资产净值的

影响金额（单位：人民币元）

本期末（ 2017年 6月 30

日 ）

上年度末（ 2016 年 12

月 31日 ）

1.市场利率平行上升 50个基点 -629,220.65 -

2.市场利率平行下降 50个基点 637,303.33 -

6.4.13.4.2 其他价格风险

其他价格风险是指交易性金融资产的公允价值受市场利率和外汇汇率以外的市场价格因素变

动发生波动的风险，该风险可能与特定投资品种相关，也有可能与整体投资品种相关。本基金所

持有的金融资产以公允价值计量，所有市场价格因素引起的金融资产公允价值变动均直接反映在

当期损益中。本基金在构建资产配置和基金资产投资组合的基础上，通过建立事前和事后跟踪误

差的方式，对基金资产的市场价格风险进行管理。

6.4.13.4.2.1 其他价格风险敞口

金额单位：人民币元

项目

本期末

2017年 6月 30日

上年度末

2016年 12月 31 日

公允价值

占基金

资产净

值比例

（%）

公允价值

占基金资

产净值比

例（%）

交易性金融资产-股票投资 13,526,028,872.87 92.63 14,840,110,553.67 93.97

交易性金融资产－基金投资 - - - -

交易性金融资产－贵金属投

资
- - - -

衍生金融资产－权证投资 - - - -

其他 - - - -

合计 13,526,028,872.87 92.63 14,840,110,553.67 93.97

招商中证全指证券公司指数分级证券投资基金 2017 年半年度报告

第 34 页 共 52 页

6.4.13.4.2.2 其他价格风险的敏感性分析

假设
1.若对市场价格敏感的权益性投资的市场价格上升或下降 5%

2.其他市场变量保持不变

分析

相关风险变量的变动

对资产负债表日基金资产净值的

影响金额（单位：人民币元）

本期末（ 2017年 6月

30日 ）

上年度末（ 2016

年 12月 31日 ）

1. 权益性投资的市场价格上升 5% 676,301,443.64 742,005,527.68

2. 权益性投资的市场价格下降 5% -676,301,443.64 -742,005,527.68

6.4.14 有助于理解和分析会计报表需要说明的其他事项

本基金本报告期内无需要说明有助于理解和分析会计报表的其他事项。

§7 投资组合报告

7.1 期末基金资产组合情况

金额单位：人民币元

序号 项目 金额
占基金总资产的

比例（%）

1 权益投资 13,526,028,872.87 92.47

 其中：股票 13,526,028,872.87 92.47

2 固定收益投资 204,050,689.20 1.40

 其中：债券 204,050,689.20 1.40

   资产支持证券 - -

3 贵金属投资 - -

4 金融衍生品投资 - -

5 买入返售金融资产 - -

 其中：买断式回购的买入返售金融资产 - -

6 银行存款和结算备付金合计 891,424,877.18 6.09

7 其他各项资产 5,722,394.41 0.04

8 合计 14,627,226,833.66 100.00

7.2 期末按行业分类的股票投资组合

7.2.1 期末指数投资按行业分类的境内股票投资组合

金额单位：人民币元

代码 行业类别 公允价值（元） 占基金资产净值比例(%)

招商中证全指证券公司指数分级证券投资基金 2017 年半年度报告

第 35 页 共 52 页

A 农、林、牧、渔业 - -

B 采矿业 - -

C 制造业 - -

D
电力、热力、燃气及水生产和

供应业
- -

E 建筑业 - -

F 批发和零售业 40,996,331.50 0.28

G 交通运输、仓储和邮政业 - -

H 住宿和餐饮业 - -

I
信息传输、软件和信息技术服

务业
- -

J 金融业 13,484,654,125.37 92.35

K 房地产业 - -

L 租赁和商务服务业 - -

M 科学研究和技术服务业 - -

N 水利、环境和公共设施管理业 - -

O 居民服务、修理和其他服务业 - -

P 教育 - -

Q 卫生和社会工作 - -

R 文化、体育和娱乐业 - -

S 综合 - -

 合计 13,525,650,456.87 92.63

7.2.2 期末积极投资按行业分类的境内股票投资组合

金额单位：人民币元

代码 行业类别 公允价值（元） 占基金资产净值比例(%)

A 农、林、牧、渔业 - -

B 采矿业 - -

C 制造业 370,776.38 0.00

D
电力、热力、燃气及水生产

和供应业
- -

E 建筑业 - -

F 批发和零售业 - -

G 交通运输、仓储和邮政业 - -

H 住宿和餐饮业 - -

I
信息传输、软件和信息技术

服务业
7,639.62 0.00

J 金融业 - -

K 房地产业 - -

L 租赁和商务服务业 - -

M 科学研究和技术服务业 - -

N 水利、环境和公共设施管理 - -

招商中证全指证券公司指数分级证券投资基金 2017 年半年度报告

第 36 页 共 52 页

业

O
居民服务、修理和其他服务

业
- -

P 教育 - -

Q 卫生和社会工作 - -

R 文化、体育和娱乐业 - -

S 综合 - -

 合计 378,416.00 0.00

7.2.3 报告期末按行业分类的港股通投资股票投资组合

本基金本报告期末未持有港股通投资股票。

7.3 期末按公允价值占基金资产净值比例大小排序的所有股票投资明细

7.3.1 期末指数投资按公允价值占基金资产净值比例大小排序的所有股票投资明细

金额单位：人民币元

序号 股票代码 股票名称 数量（股） 公允价值
占基金资产净

值比例（%）

1 600030 中信证券 105,073,593 1,788,352,552.86 12.25

2 600837 海通证券 108,019,527 1,604,089,975.95 10.99

3 601211 国泰君安 60,199,323 1,234,688,114.73 8.46

4 601688 华泰证券 43,601,080 780,459,332.00 5.34

5 000776 广发证券 39,507,066 681,496,888.50 4.67

6 600958 东方证券 41,560,088 578,100,824.08 3.96

7 601901 方正证券 54,951,332 545,666,726.76 3.74

8 600999 招商证券 30,536,223 525,833,760.06 3.60

9 601377 兴业证券 62,581,731 464,982,261.33 3.18

10 000166 申万宏源 80,310,069 449,736,386.40 3.08

11 002736 国信证券 32,843,733 435,179,462.25 2.98

12 000783 长江证券 44,287,131 419,399,130.57 2.87

13 601788 光大证券 26,076,197 389,317,621.21 2.67

14 601099 太平洋 91,005,814 365,843,372.28 2.51

15 601555 东吴证券 32,040,098 359,810,300.54 2.46

16 002673 西部证券 23,369,885 332,319,764.70 2.28

17 600109 国金证券 28,260,107 331,208,454.04 2.27

18 000728 国元证券 23,595,243 288,333,869.46 1.97

19 601198 东兴证券 14,723,689 253,836,398.36 1.74

20 600061 国投安信 14,797,107 230,095,013.85 1.58

21 000750 国海证券 39,391,952 216,655,736.00 1.48

22 002500 山西证券 22,593,296 216,443,775.68 1.48

招商中证全指证券公司指数分级证券投资基金 2017 年半年度报告

第 37 页 共 52 页

23 600369 西南证券 37,671,540 211,337,339.40 1.45

24 000686 东北证券 18,740,036 188,337,361.80 1.29

25 600909 华安证券 14,368,322 144,976,368.98 0.99

26 601375 中原证券 10,611,073 106,747,394.38 0.73

27 601881 中国银河 8,526,669 101,126,294.34 0.69

28 000712 锦龙股份 5,980,127 97,894,678.99 0.67

29 002670 国盛金控 5,979,923 95,080,775.70 0.65

30 002797 第一创业 5,136,177 47,304,190.17 0.32

31 000987 越秀金控 3,525,050 40,996,331.50 0.28

注：因本基金被动复制指数成分股需要，根据《公开募集证券投资基金运作管理办法》的相关规

定要求，经本基金管理人董事会以及本基金托管行同意，报告期内，本基金参与投资了招商证券。

7.3.2 期末积极投资按公允价值占基金资产净值比例大小排序的所有股票投资明细

金额单位：人民币元

序号 股票代码 股票名称 数量（股） 公允价值
占基金资产净

值比例（%）

1 603801 志邦股份 1,406 47,522.80 0.00

2 603043 广州酒家 1,810 45,738.70 0.00

3 300666 江丰电子 2,276 43,448.84 0.00

4 603335 迪生力 2,230 24,864.50 0.00

5 002879 长缆科技 1,313 23,660.26 0.00

6 002881 美格智能 989 22,608.54 0.00

7 603679 华体科技 809 21,438.50 0.00

8 603938 三孚股份 1,246 20,932.80 0.00

9 002882 金龙羽 2,966 18,389.20 0.00

10 603933 睿能科技 857 17,311.40 0.00

11 603305 旭升股份 1,351 15,212.26 0.00

12 300669 沪宁股份 841 14,650.22 0.00

13 300670 大烨智能 1,259 13,760.87 0.00

14 603286 日盈电子 890 13,528.00 0.00

15 300672 国科微 1,257 10,659.36 0.00

16 603331 百达精工 999 9,620.37 0.00

17 300671 富满电子 942 7,639.62 0.00

18 603617 君禾股份 832 7,429.76 0.00

7.4 报告期内股票投资组合的重大变动

7.4.1 累计买入金额超出期初基金资产净值 2%或前 20 名的股票明细

金额单位：人民币元

招商中证全指证券公司指数分级证券投资基金 2017 年半年度报告

第 38 页 共 52 页

序号 股票代码 股票名称 本期累计买入金额
占期初基金资产净

值比例（％）

1 600030 中信证券 623,115,361.45 3.95

2 600837 海通证券 603,035,829.85 3.82

3 601211 国泰君安 411,215,515.02 2.60

4 601688 华泰证券 277,751,294.17 1.76

5 000776 广发证券 249,110,249.04 1.58

6 600958 东方证券 225,893,477.19 1.43

7 600999 招商证券 183,984,463.28 1.17

8 002736 国信证券 181,808,009.81 1.15

9 601377 兴业证券 177,762,550.48 1.13

10 002673 西部证券 177,269,788.38 1.12

11 601099 太平洋 168,132,006.77 1.06

12 000783 长江证券 163,159,104.51 1.03

13 601901 方正证券 161,846,645.01 1.02

14 000166 申万宏源 159,298,579.70 1.01

15 601555 东吴证券 156,214,762.43 0.99

16 601788 光大证券 146,751,128.82 0.93

17 600909 华安证券 139,399,950.29 0.88

18 600109 国金证券 137,670,560.64 0.87

19 002500 山西证券 124,584,441.01 0.79

20 000750 国海证券 123,463,993.37 0.78

注：1、买入包括基金二级市场上主动的买入、新股、配股、债转股、换股及行权等获得的股票；

2、基金持有的股票分类为交易性金融资产的，本项的“累计买入金额”按买卖成交金额（成

交单价乘以成交数量）填列，不考虑相关交易费用。

7.4.2 累计卖出金额超出期初基金资产净值 2%或前 20 名的股票明细

金额单位：人民币元

序号 股票代码 股票名称 本期累计卖出金额
占期初基金资产净

值比例（％）

1 600030 中信证券 769,785,203.41 4.87

2 600837 海通证券 729,543,125.66 4.62

3 601211 国泰君安 526,384,345.90 3.33

4 601688 华泰证券 334,659,241.43 2.12

5 000776 广发证券 293,799,889.32 1.86

6 600958 东方证券 271,613,884.84 1.72

7 600999 招商证券 226,831,956.50 1.44

招商中证全指证券公司指数分级证券投资基金 2017 年半年度报告

第 39 页 共 52 页

8 601377 兴业证券 214,860,292.04 1.36

9 601901 方正证券 211,515,641.11 1.34

10 000166 申万宏源 203,608,290.74 1.29

11 002736 国信证券 201,437,744.00 1.28

12 000783 长江证券 184,588,235.61 1.17

13 601788 光大证券 175,153,423.02 1.11

14 601099 太平洋 172,491,696.63 1.09

15 600109 国金证券 153,924,445.01 0.97

16 002673 西部证券 145,790,297.80 0.92

17 000728 国元证券 134,879,040.96 0.85

18 601555 东吴证券 126,712,321.71 0.80

19 601198 东兴证券 114,343,504.67 0.72

20 600061 国投安信 101,185,181.62 0.64

注：1、卖出主要指二级市场上主动的卖出、换股、要约收购、发行人回购及行权等减少的股票；

2、基金持有的股票分类为交易性金融资产的，本项 “累计卖出金额”按买卖成交金额（成

交单价乘以成交数量）填列，不考虑相关交易费用。